КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З   № 43 от 21.10. 2011 г.

	О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета муниципального района по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам бюджета муниципального района

Руководствуясь статьёй 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о комитете финансов Маловишерского муниципального района, утвержденным Решением Думы Маловишерского муниципального района от 28.04.2011 № 59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок исполнения бюджета муниципального района по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счёт бюджетных ассигнований по расходам бюджета муниципального района, утверждённый приказом от 10.12.2007г. № 9 (в редакции приказов № 13 от 29.12.2008 г. , № 6 от 02.04.2010 г., № 36а от 30.09.2011г.), дополнив пункт 15 после десятого абзаца абзацем следующего содержания:

«с перечислением избирательными комиссиями средств на подготовку и проведение выборов и  референдумов на счета, открытые на балансовом счёте 40202 «Средства бюджетов субъектов Российской Федерации, выделенные государственным организациям»».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                         О. В. Давыдова